
 

 

Marszów, 02.12.2022 r. 

AS.ZZO.271.11.2022 - 1614 
  

 

 

Informacja o wyborze oferty publikowana na stronie WWW 

 
 

Dotyczy: „Ochrona obiektów i mienia oraz świadczenie usług sprzątania” 

 

Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień 

publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.) – dalej: ustawa Pzp, Zamawiający 

informuje, że dokonał wyboru oferty najkorzystniejszej.  

 

Jako ofertę najkorzystniejszą uznano:  

 

ofertę nr 1, złożoną przez Wykonawcę: 

Agencja Ochrony Przedsiębiorstwo Usługowo 

Handlowe „VOTUM” Lech Bączkowski, 

ul. Nowa 21, 85-119 Bydgoszcz 

NIP 5541007884 

 

Cena netto za odbiór i zagospodarowanie całości: 649 933,87 zł 

 

Oferta spełnia wszystkie wymagania Zamawiającego zawarte w SWZ. Oferta uzyskała 

najwięcej punktów.  

 

Ranking złożonych ofert: 

 

Numer 

oferty 

Wykonawca* Kryterium 1 

Cena 

Wartość  

z oferty 

Łączna punktacja 

1 Agencja Ochrony Przedsiębiorstwo 

Usługowo Handlowe „VOTUM” 

Lech Bączkowski 

ul. Nowa 21, 85-119 Bydgoszcz 

NIP 5541007884 

 

 

649 933,87 zł 

 

 

100,00 

2 Holding HUNTERS sp. z o. o. sp. k. – 

Lider 

Konsorcjum, ul. Bukowska 114, 

62-065 Grodzisk Wielkopolski 

NIP 9950254487, 

HUNTERS24 sp. z o.o. sp.k. 

ul. Bukowska 114, 62-065 Grodzisk 

Wielkopolski 

NIP 7773225667, 

Green HUNTERS sp. z o. o. sp. k. 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa 

 

 

875 966,89 zł 

 

 

74,196 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nie ustanowiono dynamicznego systemu zakupów.  

 

 

 

……………………………………. 
Kierownik zamawiającego lub osoba upoważniona 

do podejmowania czynności w jego imieniu 

 
 

NIP 9950225741, 

Human HUNTERS sp. z o. o. sp. k. 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa 

NIP 9950225712, 

Blue HUNTERS sp. z o. o. sp. k. 

Al. Jerozolimskie 151/4U, 02-326 

Warszawa 

NIP 9950227154, 

HUNTERS Ochrona Plus sp. z o. o. 

ul. Sulejowska 45, 97-300 Piotrków 

Trybunalski 

NIP 8291534560 


		2022-12-02T09:39:00+0100




